
Piese de schimb ,ulei si consumabile Husqvarna

I.D.: 88652743

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.952,94 RON - 2.952,94 RON

Descriere: Sina 18"3/8.....2 x 99.16 = 198.32 lei Lant 18"3/8.....9 x 77.31 = 695.80 lei Pila 5.5....18x 8.4 = 151.26 lei Ulei 2T 1L Husqvarna 10 x 38.66 = 386.55 lei Ulei T 1L40 x 16.81 = 672.27 lei Fir trimmy 3.00mm / 210m wisper 2 x 249.58= 499.16 lei Tija 355 Fx 175.63 lei Filtru aer 355 Fx68.07 lei Arc ambreiaj ...3 x 15.13= 45.38 lei Manopera.....60.50 lei
